
2021 年２月 17 日 

お取引様 各位 

 

コクサイエアロマリン株式会社 

代表取締役  又  井   哲 

 

 

機工部移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、来る 2021 年 3 月３日より、当社の機工部が下記に移転することになりましたので

謹んでご案内申し上げます。これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えま

すよう、一層の努力を重ねてまいる所存です。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新住所：  東京都大田区東海四丁目 2 番 10 号 

       東京営業所内 

新電話番号：  ０３－５７５５－７６７３ 

新 FAX 番号：    ０３－３７９０－８７４８ 

 

 


